Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 31.07.2025

MNonka ATESY Pusbepa 1-2.755-02
LleHa c HOC:

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
KonuuecTtBo ypoBHewn
Tun

MonpkntoyeHue, B
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ApTukyn: 913382

Poccus
2
nonka
220
300
755
612
104
11.4

Monka ATESY Pusbepa [1-2.755-02 ncnonbayetcs Ha NpeanpusTusix 06lWeCcTBeHHOro NTaHUs 1 TOProeav ans
LEMOHCTPALMMN, BPEMEHHOIO XPaHEHNS 1 pasfayun nepsbix U BTOPbIX 61104, XONOAHbIX HANWUTKOB, CanaTtos, 3aKyCoK W Apyrnx
nuwesbix Nponyktos. Mogenb coBmecTuma ¢ [1MH-1120-02-O. Matepvan usnenvs - Hepxaserolas crasb.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ KonnuecTtso paboumx ypoBHeit: 2
¢ [abapwnTbl: 755x300x612 MM

e Bec: 10,09 kr

¢ CBETOOMOLHBI CBETUNBHUK

o KOHCTpyKUMS NpoayMaHa Takum 06pa3oM, YToObl 1erko OCYLECTBAATL TIATEeNbHY0 caHUTapHyo 06paboTky Bcex

rMoBepxHoOCTEeN

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEennoXeHun, neicTemtenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/linii-razdachi/atesy/filter/brand-is-atesy/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/linii-razdachi/atesy/137149/
http://www.tcpdf.org

