

**Коммерческое предложение от 10.12.2025****Полка ATESY Ривьера П-2.755-02****Цена с НДС: 9 234 руб.****Артикул: 913382****Есть в наличии**

Страна-производитель	Россия
Количество уровней	2
Серия	Ривьера
Тип	полка
Подключение, В	220
Ширина, мм	300
Глубина, мм	755
Высота, мм	612
Вес (без упаковки), кг	10.4
Вес (с упаковкой), кг	11.4

Полка [ATESY Ривьера П-2.755-02](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для демонстрации, временного хранения и раздачи первых и вторых блюд, холодных напитков, салатов, закусок и других пищевых продуктов. Модель совместима с [ПГН-1120-02-О](#). Материал изделия - нержавеющая сталь.

**Технические характеристики:**

- Количество рабочих уровней: 2
- Габариты: 755x300x612 мм
- Вес: 10,09 кг
- Светодиодный светильник
- Конструкция продумана таким образом, чтобы легко осуществлять тщательную санитарную обработку всех поверхностей

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.